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                        Numele şi semnătura omologatorilor:
 1.............................................


(ştampila UCPR)

             2.............................................




           Clubul...............LUDU VASILE
SITUAŢIA CENTRALIZATĂ 
Cu rezultatele columbofililor clubului

care au îndeplinit normele la crescători

	Nr. Crt.
	Numele crecătorului
	Categoria
	Punctaj

	1
	ANGHEL MIHAI
	AS FOND
	443.9988

	2
	VASILE CRISTINEL
	AS FOND
	1776.5679

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


Preşedinte Club,


              

Responsabil Tehnic Sportiv,


